
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 118066/Δ1 
  Ένταξη Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκ-

παίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραι-

ότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν 

Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. του ν.  2101/1992 (192Α΄) με τον οποίο κυρώθη-

κε η Διεθνής Σύμβαση του ΟΗΕ για τα Δικαιώματα του 
παιδιού, και ιδίως τα άρθ. 28−30 αυτής,

1.2. του άρθ. 2, παρ. 6 του ν. 2986/2002 (24Α΄) «Οργά-
νωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκ-
παιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,

1.3. του ν. 3304/2005 (16Α΄) «Εφαρμογή της αρχής της 
ίσης μεταχείρισης ανεξαρτήτως φυλετικής ή εθνοτικής 
καταγωγής, θρησκευτικών ή άλλων πεποιθήσεων, ανα-
πηρίας, ηλικίας ή γενετήσιου προσανατολισμού» και 
ιδίως τα άρθ. 6 και 12 αυτού,

1.4. των άρθ. 5, 9 και 31 του ν. 3848/2010 (71Α΄) «Ανα-
βάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού – καθιέρωσης 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση  
και λοιπές διατάξεις»,

1.5. των παρ. 1 και 2  του άρθ. 26 του ν. 3879/2010 
(163Α΄), «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις»,

1.6. του άρθ. άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (98Α΄) «Κω-
δικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυ-
βερνητικά Όργανα», 

1.7. του π.δ. 70/2015 (114Α΄) περί Μετονομασίας του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,

1.8. του π.δ. 125/2016(ΦΕΚ 210,τ.Α΄/5.11.2016) «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών».

2. Τις Αποφάσεις:
2.1. με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (1340Β) 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-

θηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτερο-
βάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυ-
ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

2.2. με αρ. πρωτ. Φ1/63691/Δ1/13-04-2017 (ΦΕΚ 
1403/2017 τ.Β΄) υπουργική απόφαση «Ρυθμίσεις Ζωνών 
Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΖΕΠ) - Ίδρυση Τάξεων 
Υποδοχής ΖΕΠ σε σχολικές μονάδες Π.Ε.»,

2.3. με αρ. πρωτ. Φ1/79524/Δ1/15-05-2017 εγκύκλιο 
«Οδηγίες και κατευθύνσεις για την ίδρυση και λειτουργία 
Τάξεων Υποδοχής (ΤΥ) ΖΕΠ για το σχολικό έτος 2017-
2018 σε δημοτικά σχολεία της χώρας».»,

2.4. με αρ. πρωτ. 150277/Α1/25.09.2015 (2110Β) 
υπουργική απόφαση «Συντομογραφία τίτλου του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

3. Την εξειδίκευση των δράσεων
«Δράση 6.10.1.1.01.01: Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών 

Ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά Σχολεία-Τάξεις Υποδοχής» 
του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, με συγχρη-
ματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Ένωση/ Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο.

«Δράση 8.10.1.1.01.01: Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών 
Ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά Σχολεία-Τάξεις Υποδοχής» 
του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευ-
ση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, με συγ-
χρηματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Ένωση/Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο.

«Δράση 9.10.1.1.01.01: Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών 
Ομάδων (ΕΚΟ) στα Δημοτικά Σχολεία-Τάξεις Υποδοχής» 
του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευ-
ση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, με συγ-
χρηματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Ένωση/Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο.

4. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

5. Την ανάγκη στήριξης των μαθητών που φοιτούν 
σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 
προς την ενίσχυση της ελληνομάθειας, και δημιουργίας 
υποστηρικτικού πλαισίου για την καταπολέμηση της 
σχολικής διαρροής και την ισότιμη ένταξη όλων των 
μαθητών, χωρίς διακρίσεις στο εκπαιδευτικό σύστημα.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2639

27127



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27128 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

 6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με τη με αριθ. 
πρωτ. 112687/Β1/Φ.7/637/04-07-2017 εισήγηση του άρ-
θρου 24 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 τ. Α’) όπως αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 10 παρ. 6 του ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 
129 τ.Α’) της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
αποφασίζουμε:

Εντάσσουμε στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότη-
τας, που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 1 της με αρ. 
πρωτ. Φ1/63691/Δ1/13-04-2017(ΦΕΚ 1403/2017, τ.Β΄) 
Υπουργικής Απόφασης, τις σχολικές μονάδες Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης όπου δύνανται να λειτουργήσουν 
Τάξεις Υποδοχής ΖΕΠ, όπως αναφέρονται στον πίνακα 
που ακολουθεί:

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ 
Δ.Ε.ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΔΡΑΜΑΣ 9090020  Δ.Σ. ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ

2 ΔΡΑΜΑΣ 9090096 1ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ

3 ΔΡΑΜΑΣ 9090097 2ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ

4 ΔΡΑΜΑΣ 9090164 Δ.Σ. Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

5 ΔΡΑΜΑΣ 9090120 Δ.Σ. 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

6 ΔΡΑΜΑΣ 9521339 3o Δ.Σ. 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

7 ΔΡΑΜΑΣ 9090073 Δ.Σ. ΧΩΡΙΣΤΗΣ

8 ΕΒΡΟΥ 9110283 1ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

9 ΕΒΡΟΥ 9110009 2ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 ΕΒΡΟΥ 9110010 3ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

11 ΕΒΡΟΥ 9110011 4ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

12 ΕΒΡΟΥ 9110012 5ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

13 ΕΒΡΟΥ 9110016 6ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

14 ΕΒΡΟΥ 9110284 8ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

15 ΕΒΡΟΥ 9110319 9ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

16 ΕΒΡΟΥ 9520820 11ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

17 ΕΒΡΟΥ 9110382 12ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

18 ΕΒΡΟΥ 9110047 1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ

19 ΕΒΡΟΥ 9110134 1ο Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ

20 ΕΒΡΟΥ 9110064 1ο Δ.Σ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

21 ΕΒΡΟΥ 9110066 2ο Δ.Σ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

22 ΕΒΡΟΥ 9521082 5ο Δ.Σ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

23 ΕΒΡΟΥ 9110156 3ο Δ.Σ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

24 ΕΒΡΟΥ 9110158 4ο Δ.Σ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

25 ΕΒΡΟΥ 9110298 7ο Δ.Σ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

26 ΕΒΡΟΥ 9110345 8ο Δ.Σ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

27 ΕΒΡΟΥ 9110107 Δ.Σ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ

28 ΕΒΡΟΥ 9110378 Δ.Σ. ΠΑΛΑΓΙΑΣ

29 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210028 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ-
ΠΗΓΩΝ

30 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210179 Δ.Σ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

31 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210110 Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ

32 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210157 Δ.Σ. ΖΥΓΟΥ

33 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210095 Δ.Σ. 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

34 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210077 2ο Δ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

35 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210116 Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

36 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210137 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ

37 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210124 Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ - 
ΠΟΤΟΥ

38 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210040 Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

39 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210023 2ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

40 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210051 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

41 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210063 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

42 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210183 1ο Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

43 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210123 1ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ

44 ΚΑΒΑΛΑΣ 9520625 2ο Δ.Σ. ΘΑΣΟΥ

45 ΚΑΒΑΛΑΣ 9210130 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27129Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

46 ΞΑΝΘΗΣ 9370001 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

47 ΞΑΝΘΗΣ 9370046 2ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

48 ΞΑΝΘΗΣ 9370048 3ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

49 ΞΑΝΘΗΣ 9370050 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

50 ΞΑΝΘΗΣ 9370006 6ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

51 ΞΑΝΘΗΣ 9370007 7ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

52 ΞΑΝΘΗΣ 9370052 8ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

53 ΞΑΝΘΗΣ 9370253 11ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

54 ΞΑΝΘΗΣ 9370258 13ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

55 ΞΑΝΘΗΣ 9370259 14ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

56 ΞΑΝΘΗΣ 9370271 17ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ

57 ΞΑΝΘΗΣ 9370009 Δ.Σ. ΑΒΔΗΡΩΝ

58 ΞΑΝΘΗΣ 9370016 Δ.Σ. ΓΕΝΙΣΕΑΣ

59 ΞΑΝΘΗΣ 9370020 Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ

60 ΞΑΝΘΗΣ 9370026 Δ.Σ. ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ

61 ΞΑΝΘΗΣ 9370077 Δ.Σ. Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ

62 ΞΑΝΘΗΣ 9370022 Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ

63 ΞΑΝΘΗΣ 9370040 Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ

64 ΞΑΝΘΗΣ 9370059 Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

65 ΞΑΝΘΗΣ 9370093 Δ.Σ. Ν. ΟΛΒΙΟΥ 

66 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420001 1ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

67 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420072 4ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

68 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420074 6ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

69 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420007 7ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

70 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420277 8ο Δ.Σ.
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

71 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420273 9ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

72 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420278 10ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

73 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420279 11ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

74 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420285 12ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

75 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420287 13ο Δ.Σ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

76 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420031 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
Δ.Σ. ΙΑΣΜΟΥ

77 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420017 Δ.Σ. ΑΜΑΞΑΔΩΝ

78 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420041 Δ.Σ. 
Ν.ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

79 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420115 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
Δ.Σ. ΣΑΠΩΝ

80 ΡΟΔΟΠΗΣ 9420066 Δ.Σ. ΣΩΣΤΗ

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020048
3/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ

2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020080
6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ

3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020042
12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020098
8/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020119 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ

6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030102
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

7 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030103
4ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

8 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030105
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

9 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030291
7ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

10 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030363
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030194
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

12 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030155 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟΥ

13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030266

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΟΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27130 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

14 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280037
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280080 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥ

16 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280038
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

17 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280021
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280034
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΗΣ

19 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280211
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

20 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280134
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300064
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ

22 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300171
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300177
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ

24 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300188
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300022
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΚΛΩΝ

26 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300130 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

27 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300195
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ

28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360043
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

29 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360016
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

30 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360094
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

31 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360096
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

32 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360089  ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ

33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΥΡΑΣ

34 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΟΣ

35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360083
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΦΑΡΩΝ

36 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360288
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

37 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360002
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

38 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ

39 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360021
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

40 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360031
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

41 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360008
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

42 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360149
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ

43 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360150
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΡΟΠΗΣ

44 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360098
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360300
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ

46 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360253
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230183 9ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230004
2ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9230113 Δ. Σ.
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
9080007

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

5 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270141  ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ

6 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270071
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27131Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

7 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270093
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

8 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270218
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΖΑΝΗΣ

9 ΚΟΖΑΝΗΣ 9270170
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310215 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310437 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

3 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310189
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

4 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310190
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

5 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310191
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

6 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310192
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

7 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310193
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

8 ΛΑΡΙΣΑΣ 9310204

ΟΛΟΗΜ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΝΤΡΩΝ-

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ

9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220209
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ

10 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220211
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ

11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220359
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350144
12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ
 ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ

13 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350202

10/θ 10ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ

14 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350107

6/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
«Ν. ΤΣΟΠΟΤΟΣ»

15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350041

6/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ - 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ - 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
«ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ»

16 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9521611
3/θ 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
Ε.Κ.Κ.Ν.

17 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350065 6/θ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

18 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350261

6/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
«ΡΗΓΑΣ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ»

19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350267 12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ

20 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350268 8/θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ

21 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350042

12/θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ
«ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ»

22 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350136 6/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240031 Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ

2 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240140 2ο ΣΧ.Κ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ

3 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240102 Δ.Σ. ΑΥΛΙΩΤΩΝ

4 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240018 Δ.Σ. ΑΦΡΑΣ

5 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240105 ΣΧ.Κ. ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ

6 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240091 1ο ΣΧ. Κ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ

7 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240094 ΣΧ.Κ. ΑΓΡΟΥ

8 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240124 Δ.Σ.Κ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ

9 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240121 Δ.Σ. ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ

10 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240075 ΣΧ.Κ. ΠΑΞΩΝ

11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240089 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ
ΜΑΡΚΟΥ

12 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240059 Δ.Σ. ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ

13 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240008 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27132 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

14 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140004 2ο ΟΛΗΜΕΡΟ Δ.Σ. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

15 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140005 3ο Δ.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ-
ΑΜΜΟΥ

16 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140063 Δ.Σ. 
ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ

17 ΚΕΦΑΛΛΗ-
ΝΙΑΣ 9250011 1ο 7/Θ Δ.Σ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

18 ΚΕΦΑΛΛΗ-
ΝΙΑΣ 9250109 5ο 12/Θ Δ.Σ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

19 ΚΕΦΑΛΛΗ-
ΝΙΑΣ 9250020 6/Θ Δ.Σ. 

ΒΛΑΧΑΤΩΝ

20 ΚΕΦΑΛΛΗ-
ΝΙΑΣ 9250026 12/Θ Δ.Σ. 

ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

21 ΚΕΦΑΛΛΗ-
ΝΙΑΣ 9521017 6ο Σ/Θ ΔΗ.Σ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010280 1o Δημοτικό 
Σχολείο Αιτωλικού

2  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010096 13ο Δημοτικό 
Σχολείο Αγρινίου

3  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010605 20ο Δημοτικό 
Σχολείο Αγρινίου

4  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010273 Δημοτικό Σχολείο 
Πενταλόφου

5  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010115 Δημοτικό Σχολείο 
Καλυβίων

6  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010435 Δημοτικό Σχολείο 
Χρυσοβεργίου

7  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010648 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Νεάπολης

8  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010408  Δημοτικό Σχολείο 
Κ.Ζευγαρακίου

9  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010281 2o Δημοτικό
Σχολείο Αιτωλικού

10  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010265 2o Δημοτικό 
Σχολείο Κατοχής

11  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010291
5ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Μεσολογγίου

12  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010312 Δημοτικό Σχολείο 
Αντιρρίου

13  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010298 1o Δημοτικό 
Σχολείο Ναυπάκτου

14  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010217 Δημοτικό Σχολείο 
Αγίου Νικολάου

15  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010608 2o Δημοτικό 
Σχολείο Nεοχωρίου

16  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010025 Δημοτικό Σχολείο 
Δοκιμίου

17  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010384
3ο Δημοτικό 

Σχολείο 
Μεσολογγίου

18  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010098 1ο Δημ. Σχολείο 
Αγίου Κων/νου

19  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010264 1o Δημοτικό 
Σχολείο Κατοχής

20  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010302 3ο Δημοτικό 
Σχολείο Ναυπάκτου

21  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010300 2o Δημοτικό 
Σχολείο Ναυπάκτου

22 ΑΧΑΪΑΣ 9060001 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ

23 ΑΧΑΪΑΣ 9060182
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ

24 ΑΧΑΪΑΣ 9060183
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ

25 ΑΧΑΪΑΣ 9060617
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ

26 ΑΧΑΪΑΣ 9060304 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

27 ΑΧΑΪΑΣ 9060153 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

28 ΑΧΑΪΑΣ 9060154 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

29 ΑΧΑΪΑΣ 9060576 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

30 ΑΧΑΪΑΣ 9060056
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ

31 ΑΧΑΪΑΣ 9060221
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΓΕΪΚΩΝ

32 ΑΧΑΪΑΣ 9060375 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΡΩΝ

33 ΗΛΕΙΑΣ 9150214 1ο ΔΗΜ. ΣΧ.
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ

34 ΗΛΕΙΑΣ 9150393 3ο ΔΗΜ. ΣΧ.
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

35 ΗΛΕΙΑΣ 9150225 ΔΗΜ. ΣΧ.
ΚΑΒΑΣΙΛΑ

36 ΗΛΕΙΑΣ 9150205

1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ»

37 ΗΛΕΙΑΣ 9150259 ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ

38 ΗΛΕΙΑΣ 9150007 5ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

39 ΗΛΕΙΑΣ 9150393 ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓΙΑΣ
ΦΙΛΟΘΕΗΣ

40 ΗΛΕΙΑΣ 9050206 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27133Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

41 ΗΛΕΙΑΣ 9150282 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ

42 ΗΛΕΙΑΣ 9150004 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

43 ΗΛΕΙΑΣ 9150008 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

44 ΗΛΕΙΑΣ 9150232 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΕΝΤΡΟΥ

45 ΗΛΕΙΑΣ 9150262 11ο ΔΗΜ. ΣΧ.
ΠΥΡΓΟΥ

46 ΗΛΕΙΑΣ 9150050 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ

47 ΗΛΕΙΑΣ 915006 4ο ΔΗΜ. ΣΧ.
 ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

48 ΗΛΕΙΑΣ 9150003 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

49 ΗΛΕΙΑΣ 9150304 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΜΥΡΤΙΑΣ

50 ΗΛΕΙΑΣ 9150013 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

51 ΗΛΕΙΑΣ 9150311 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ

52 ΗΛΕΙΑΣ 9150036 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ.
ΚΑΡΔΑΜΑ

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΡΤΑΣ 9040076
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180205
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200503
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200506
7o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200195
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200544
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200065
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

8 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400139
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΙΟΥ

9 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400100 ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

10 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400012
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070092 1ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ

2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070004 3ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ

3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9521013 9ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ

4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070051 Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9520909 Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ

6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070061 Δ.ΣΧ.ΤΑΝΑΓΡΑΣ

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070081 1ο Δ.ΣΧ.
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070080 2ο Δ.ΣΧ.
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070073 1ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

10 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070075 3οΔ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070076 4ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

12 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070077 5ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070266 7ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

14 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070286 8ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070287 9ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

16 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070031 Δ.ΣΧ.
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ

17 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120213 1ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

18 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120230 7ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

19 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120214 10ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

20 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120426 24ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

21 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120450 4ο Δ.Σ. Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ

22 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120309 Δ.Σ. ΒΑΘΕΟΣ

23 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120255 Δ.Σ.ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

24 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120463 2ο Δ.Σ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ

25 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120215 12ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

26 ΕΥΒΟΙΑΣ 9120217 14ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27134 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

27 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460086 1ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ

28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460138 6ο ΔΗΜ. ΣΧ.
ΛΑΜΙΑΣ

29 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460093 8ο ΔΗΜ. ΣΧ.
ΛΑΜΙΑΣ

30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460089 17ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ

31 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460146 25ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΜΙΑΣ

32 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460055  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΔΟΜΟΚΟΥ

33 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460024
 ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ

34 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460026 ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΩ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ

35 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460109  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ

36 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460432  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΑΡΥΜΝΑΣ

37 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460033  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

38 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460210  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΛΟΥΤΡΩΝ ΥΠΑΤΗΣ

39 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460044  ΔΗΜ. ΣΧ. ΜΩΛΟΥ

40 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460119  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ

41 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460053  ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΤΡΑΓΑΝΑΣ

42 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.ΦΩΚΙΔΑΣ 9480054 2ο Δ. Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050096 1o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

2 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050099 2o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

3 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050101 4o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

4 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050028 8o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

5 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050024 10o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

6 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050914 11o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

7 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050009 16ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

8 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050011 18ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

9 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050515 20ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

10 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050455 21ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

11 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050457 23o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

12 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050458 24ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

13 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050517 26ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

14 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050443 31ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

15 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050523 32o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

16 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050526 35o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

17 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050527 36ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

18 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050529 & 
9050682

38ο Δ.Σ. - 120ο 
Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

19 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050459 39ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

20 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050014 41o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

21 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050444 44ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

22 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050948 48ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

23 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050321 49ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

24 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050300 51ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

25 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050446 52ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

26 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050448 54ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

27 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050449 55o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

28 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050301 57ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

29 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050304 61ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

30 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050451 62ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

31 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050825 63o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

32 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050305 64ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

33 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050915 65 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

34 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050307 66 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

35 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050094 71ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

36 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050313 76 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

37 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050314 77 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27135Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

38 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050826 79ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

39 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050316 81o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

40 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050325 85o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

41 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051596 86ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

42 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050319 87ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

43 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051257 92 Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

44 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050105 93o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

45 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050107 96ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

46 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050002 104ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

47 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050003 105o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

48 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050004 106ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

49 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050453 108ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

50 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050454 109ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

51 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050512 112ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

52 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051098 117ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

53 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051089 128o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

54 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051091 130ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

55 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051259 132ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

56 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051095 135ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

57 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051102 137ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

58 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051543 149ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

59 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051355 150ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

60 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051718 162o Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

61 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051721 165o ΔΣ ΑΘΗΝΩΝ

62 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9051810 170ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ

63 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050152 4ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ

64 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 9050463 3ο Δ.Σ. 
Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

65 Β ΑΘΗΝΑΣ 9050080 1ο Δ.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ

66 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050075 7ο Δ.Σ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

67 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051113 10ο Δ.Σ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

68 Β ΑΘΗΝΑΣ 9050072 4ο Δ.Σ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

69 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050495 2ο Δ.Σ. Ν.ΙΩΝΙΑΣ

70 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9051651

Δ.Σ. 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗΣ

71 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 9050953 4ο Δ.Σ. Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ

72 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050333 2ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050341 6ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

74 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050676 8ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ

75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050361 5ο Δ.Σ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

76 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050415 3ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

77 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050416 4ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050394 24ο Δ.Σ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

79 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050429 8ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051751 26ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ

81 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050222 9o Δ.Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

82 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050675 13o Δ.Σ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

83 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050973 15o Δ.Σ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

84 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9051336 21o Δ.Σ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

85 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9520535
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Π. ΦΑΛΗΡΟΥ

86 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050328 1o Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ

87 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050330 2o Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ

88 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9050141 2o Δ.Σ.
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

89 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 9051166 6o Δ.Σ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

90 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051846 3ο Δ.Σ. ΣΠΑΤΩΝ

91 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050549 1ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27136 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

92 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050935 4ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

93 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521334 5ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

94 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521336 4ο Δ.Σ. 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

95 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051558 16ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ

96 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051867 24ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ

97 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521333 23ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ

98 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050253 7ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ

99 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051121 13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ

100 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050577 Δ.Σ. ΚΟΥΒΑΡΑ

101 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050551 2ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ

102 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050595 1ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ

103 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050608 1ο Δ.Σ. ΡΑΦΗΝΑΣ

104 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050590 1ο Δ.Σ. Ν. ΜΑΚΡΗΣ

105 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050626 3ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

106 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051648 2ο Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ

107 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050618 5ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

108 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050616 6ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

109 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051852 7ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

110 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051869 8ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

111 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  9051870 10ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

112 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  9051877 11ο Δ.Σ. 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

113 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051158 4ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ

114 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050640 1ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ

115 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050642 2ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ

116 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050925 8ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ

117 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051785 9o Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ

118 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050267 2o Δ.Σ. 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

119 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050831 5o Δ.Σ. 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

120 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050965 6o Δ.Σ. 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

121 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051148 7o Δ.Σ. 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

122 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051752 9o Δ.Σ. 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

123 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9050287 2o Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

124 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051150 3o Δ.Σ. ΖΕΦΥΡΙΟΥ

125 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520012 14ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

126 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520064 22ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

127 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520020 29ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

128 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520073 38ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

129 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520102 6ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ

130 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520135 7ο Δ.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ

131 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520001 1ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

132 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520486 5ο Δ.Σ. 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

133 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520078 1ο Δ.Σ. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

134 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520088 4ο Δ.Σ. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

135 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520080 10ο Δ.Σ. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

136 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520082 12ο Δ.Σ. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

137 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520050 1ο Δ.Σ. 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

138 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520188 Δ.Σ. ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ

139 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520056 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑ 

140 ΠΕΙΡΑΙΑ 9520047 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΛΕΣΒΟΥ 9330032

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ

2 ΛΕΣΒΟΥ 9330118

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΛΗΜΝΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27137Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

3 ΛΕΣΒΟΥ 9330094
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ

4 ΛΕΣΒΟΥ 9330075
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

5 ΛΕΣΒΟΥ 9330230
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

6 ΛΕΣΒΟΥ 9520879
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

7 ΛΕΣΒΟΥ 9330033

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ

8 ΛΕΣΒΟΥ 9330026
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ

9 ΛΕΣΒΟΥ 9330054

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

10 ΛΕΣΒΟΥ 9330021

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ- 
Π. ΣΑΜΑΡΑΣ

11 ΛΕΣΒΟΥ 9330046
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

12 ΧΙΟΥ 9510038
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΙΣΣΟΥ

13 ΧΙΟΥ 9510044
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ

14 ΧΙΟΥ 9510043
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΗΝΑ

15 ΧΙΟΥ 9510027 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ

16 ΧΙΟΥ 9510026 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ

17 ΧΙΟΥ 9510019 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ

18 ΧΙΟΥ 9510009 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ

19 ΣΑΜΟΥ 9430030 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝ

20 ΣΑΜΟΥ 9430074
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

21 ΣΑΜΟΥ 9430043 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ

22 ΣΑΜΟΥ 9430044 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190343

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190831

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190009

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190014

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190017

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190004

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190630

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190045

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190047

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190177

44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

11
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190086

51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190089

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190140

55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190184

59ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190186

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190144

63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

17
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190145

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27138 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

18
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190148

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190635

80ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190363

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

21
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190366

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ

22
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190370 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

23
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9190908 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

24
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9520622 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

25
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9520745 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

26
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-

ΚΗΣ
9521318 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

27
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190269  ΑΔΕΝΔΡΟΥ

28
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190906 12ο ΕΥΟΣΜΟΥ

29
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190711 12ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ

30
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190850 13ο Δ.Σ.
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

31
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190527 13ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

32
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190115 1ο 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

33
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190904 1ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

34
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190277 1ο ΚΥΜΙΝΩΝ 

35
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190203 1ο ΛΑΓΚΑΔΑ

36
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190152 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

37
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190063 1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

38
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190312 1ο ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

39
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190292 1ο ΣΙΝΔΟΥ

40
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190164 1ο ΣΥΚΕΩΝ

41
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190641 5ο ΣΥΚΕΩΝ

42
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9521405 25ο ΕΥΟΣΜΟΥ

43
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190293 2o ΣΙΝΔΟΥ

44
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190820 2ο ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ

45
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190296 2ο ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

46
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190805 2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ

47
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190905 2ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

48
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190125 2ο ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

49
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190930 2ο ΚΥΜΙΝΩΝ

50
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190082 2ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

51
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190289 2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

52
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190155 2ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

53
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190119 3ο 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

54
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9521099 3ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27139Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

55
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190154
3ο 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

56
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190126 3ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

57
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9521103 3ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

58
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190660 3ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

59
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190120 4ο 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

60
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9521104 4ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

61
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190068 4ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

62
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190835
5ο 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

63
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9521340 5ο 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

64
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190796
6ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΜΙΚΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

65
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9520671 6ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

66
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190073 6ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ

67
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190557 7ο ΔΗΜ, ΣΧ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ

68
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190423 7ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ

69
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190649 8ο 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

70
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190894 8ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

71
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190389 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ

72
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190232 ΚΟΛΧΙΚΟ

73
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190398 ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ

74
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190314 ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ

75
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190283 ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ

76
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190253 ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ

77
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190294 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

78
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9190304 ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1ο

79
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗΣ

9790388 Δ.ΣΧ. 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ

80 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160005 2ο 
Δ.Σ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

81 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160068 8ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ

82 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160032  Δ.Σ. ΚΟΡΥΦΗΣ

83 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160070 Δ.Σ. ΠΑΤΡΙΔΑΣ

84 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160094
Δ.Σ.ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΩ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

85 ΗΜΑΘΙΑΣ 9520836 7ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

86 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160176 Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ

87 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160007 Δ.Σ. ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ-
ΝΗΣΕΛΙΟΥ

88 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160006 3ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

89 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160183 4ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ

90 ΗΜΑΘΙΑΣ 9520835 6ο Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

91 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160138 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

92 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160035 Δ.Σ. ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ

93 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160155 Δ.Σ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ

94 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160067 5ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

95 ΗΜΑΘΙΑΣ 9160195 4ο ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

96 ΚΙΛΚΙΣ 9260073 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ

97 ΚΙΛΚΙΣ 9260111 ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27140 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

98 ΠΕΛΛΑΣ 9380129 Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

99 ΠΕΛΛΑΣ 9380129
 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

100 ΠΕΛΛΑΣ 9380002  1ο ΟΛ. Δ.Σ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

101 ΠΕΛΛΑΣ 9380143
 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

102 ΠΕΛΛΑΣ 9380144 ΟΛ. Δ.Σ ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 

103 ΠΕΛΛΑΣ 9380145 9ο ΟΛ. Δ.Σ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

104 ΠΕΛΛΑΣ 9380146  ΟΛ. Δ.Σ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

105 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390055 3ο Δ.ΣΧ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

106 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390058 9ο Δ.ΣΧ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

107 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390013 11ο Δ.ΣΧ.
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

108 ΠΙΕΡΙΑΣ 9390160 14ο Δ.ΣΧ.
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

109 ΠΙΕΡΙΑΣ 9521706 17ο Δ.ΣΧ.
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

110 ΣΕΡΡΩΝ 9440269 ΔΗΜ.
ΣΧ.ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

111 ΣΕΡΡΩΝ 9440023 ΔΗΜ.
ΣΧ.ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

112 ΣΕΡΡΩΝ 9440136 1ο ΔΗΜ.
ΣΧ.ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

113 ΣΕΡΡΩΝ 9440114 ΔΗΜ.
ΣΧ.ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

114 ΣΕΡΡΩΝ 9440075 2ο ΔΗΜ.
ΣΧ.ΣΕΡΡΩΝ

115 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490075 Δ.Σ.
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

116 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490001 Δ.Σ.ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

117 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490350 3ο Δ.Σ.ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

118 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490048 Δ.Σ.ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ

119 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490042  Δ.Σ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ

120 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490352 2ο Δ.Σ.
Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

121 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490051 Δ.Σ.ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

122 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490162 2ο 
Δ.Σ.Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

123 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490025 Δ.Σ.
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

124 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9520872 4ο Δ.Σ. 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

125 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490003 1ο Δ.Σ. 
Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

126 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490111 Δ.Σ.Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ

127 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490017 Δ.Σ.ΚΑΛΑΝΔΡΑΣ

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Δωδεκανή-
σου 9100108 3o Δ.Σ. Πόλεως 

Ρόδου

2 Δωδεκανή-
σου 9100110 5o Δ.Σ. Πόλεως 

Ρόδου

3 Δωδεκανή-
σου 9100112 6o Δ.Σ. Πόλεως 

Ρόδου

4 Δωδεκανή-
σου 9100042 10o Δ.Σ. Πόλεως 

Ρόδου

5 Δωδεκανή-
σου 9100120 1ο Δ.Σ. Αρχαγγέλου 

Ρόδου

6 Δωδεκανή-
σου 9100121 2ο Δ.Σ. Αρχαγγέλου 

Ρόδου

7 Δωδεκανή-
σου 9100127 Δ.Σ. Γεννάδιου 

Ρόδου

8 Δωδεκανή-
σου 9100130 1ο Δ.Σ. Καλυθιών 

Ρόδου

9 Δωδεκανή-
σου 9521608 2ο Δ.Σ. Καλυθιών 

Ρόδου

10 Δωδεκανή-
σου 9100071 1ο Δ.Σ. Κρεμαστής 

Ρόδου

11 Δωδεκανή-
σου 9100173 Δ.Σ. Λακκίου Λέρου

12 Δωδεκανή-
σου 9100282 2ο Δ.Σ. Καρπάθου

13 Δωδεκανή-
σου 9100156 8/Θ Δ.Σ. Πανόρμου 

Καλύμνου

14 Δωδεκανή-
σου 9100022 8/Θ Δ.Σ. 

Καρδάμαινας Κω

15 Δωδεκανή-
σου 9100004 2ο Δ.Σ. Κω

16 Δωδεκανή-
σου 9100008 4ο Δ.Σ. Κω

17 Κυκλάδων 9290259 2ο Παροικίας 
Πάρου

18 Κυκλάδων 9290078 Νάουσας Πάρου

19 Κυκλάδων 9290134 1ο Χώρας Μυκόνου

20 Κυκλάδων 9290137 Άνω Μεράς 
Μυκόνου

21 Κυκλάδων 9290266 2ο Χώρας Μυκόνου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27141Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

22 Κυκλάδων 9290025 Μεσαριάς - Βόθωνα 
Θήρας

23 Κυκλάδων 9290021 Καρτεράδου Θήρας

24 Κυκλάδων 9290014 Επισκοπής Γωνιάς 
Θήρας

25 Κυκλάδων 9290083 Άνδρου Χώρας

13. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170270
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ

2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521412

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170097
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170549
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ

5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170107
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170048
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170114
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170198
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170494
31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170426
39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170452
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170546
49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170239
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521015
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170242 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΛΙΩΝ

16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170244 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΟΥ

17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170264
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170263
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170427
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170295
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ

21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170338
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170339
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170536
3 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

24 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320071 Δ. Σ. Ελούντας

25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320003 1ο Δ. Σ. Ιεράπετρας

26 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320006 3ο Δ. Σ. Ιεράπετρας

27 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320001 5ο Δ. Σ. Ιεράπετρας

28 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320012 Δ. Σ. Νέας 
Ανατολής

29 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320090 1ο Δ. Σ. Σητείας

30 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320121 Δ. Σ. Πισκοκεφάλου

31 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410226 8/θ Δ.Σ. 
Σταυρωμένου

32 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410064 12/θ 8ο Δ.Σ. 
Ρεθύμνου

33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410241 12/θ 14ο Δ.Σ. 
Ρεθύμνου

34 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410114 12/θ 1ο Δ.Σ. Πλακιά

35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410061 12/θ 9ο Δ.Σ. 
Ρεθύμνου

36 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410072 12/θ Δ.Σ. Άδελε

37 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410152 12/θ 3ο Δ.Σ. 
Ρεθύμνου

38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410150 12/θ 1ο Δ.Σ. 
Ρεθύμνου



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27142 Τεύχος Β’ 2639/28.07.2017

39 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9521348 9/θ 2ο Δ.Σ. 
Ατσιπόπουλου

40 ΧΑΝΙΩΝ 9500148 ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

41 ΧΑΝΙΩΝ 9500078 12/Θ ΧΑΝΙΩΝ 8ο 

42 ΧΑΝΙΩΝ 9500137 12/Θ ΧΑΝΙΩΝ 2ο 

43 ΧΑΝΙΩΝ 9500126 ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

44 ΧΑΝΙΩΝ 9500175 8/Θ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ

45 ΧΑΝΙΩΝ 9500153 6/Θ ΓΕΡΑΝΙΟΥ

46 ΧΑΝΙΩΝ 9500160 6/Θ ΜΑΛΕMΕ

47 ΧΑΝΙΩΝ 9500259 7/Θ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ

48 ΧΑΝΙΩΝ 9500236 ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ

49 ΧΑΝΙΩΝ 9500423 7/Θ ΧΑΝΙΩΝ 4ο 

50 ΧΑΝΙΩΝ 9500360 Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 1ο 

51 ΧΑΝΙΩΝ 9500225 ΠΛΑΤΑΝΟΥ

52 ΧΑΝΙΩΝ 9500205 ΔΡΑΠΑΝΙΑ

53 ΧΑΝΙΩΝ 9500017 ΚΑΛΥΒΩΝ

54 ΧΑΝΙΩΝ 9500314 12/Θ ΧΑΝΙΩΝ 17ο 

55 ΧΑΝΙΩΝ 9500021 6/Θ ΚΟΥΡΝΑ

56 ΧΑΝΙΩΝ 9500403 11/Θ Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
2ο 

57 ΧΑΝΙΩΝ 9500140 12/Θ ΔΙΑΠΟΛ. 
ΧΑΝΙΩΝ 16ο 

58 ΧΑΝΙΩΝ 9500407 12/θ ΣΟΥΔΑΣ 1ο

59 ΧΑΝΙΩΝ 9500038 12/Θ ΧΑΝΙΩΝ 10ο 

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 12 Ιουλίου 2017 

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026392807170016*


		2017-07-31T09:47:52+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




